
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2024년도 본예산 일반회계 전체

부서: 교통과
정책: 행정운영경비(교통과)
단위: 기본경비(교통과) (단위:천원)

교통과 9,172,011 6,588,099 2,583,912

시 1,552,901

구 7,619,110

행정운영경비(교통과) 24,984 25,572 △588

기본경비(교통과) 24,984 25,572 △588

기본경비(교통과) 24,984 25,572 △588

201 일반운영비 12,564 12,942 △378

01 사무관리비 12,564 12,942 △378

○부서운영일반수용비 6,804

○기본업무수행특근매식비
5,760

202 여비 8,640 8,640 0

01 국내여비 8,640 8,640 0

○기본업무수행출장여비
8,640

203 업무추진비 3,780 3,990 △210

04 부서운영업무추진비 3,780 3,990 △210

○부서운영업무추진비
3,780

교통질서확립 및 시설확충(영종·용유) 95,070 395,170 △300,100

교통안전시설 설치 및 유지(영종·용유) 95,070 395,170 △300,100

교통안전 시설물 설치 95,070 395,170 △300,100

201 일반운영비 13,920 13,920 0

02 공공운영비 13,920 13,920 0

○무인교통단속장비 공공요금
13,920

203 업무추진비 850 950 △100

03 시책추진업무추진비 850 950 △100

○영종용유 교통시설 시책 추진
850

401 시설비및부대비 80,300 380,300 △300,000

01 시설비 80,000 380,000 △300,000

○교통안전시설물 설치 및 유지 80,000

―교통안전시설물 수시정비
80,000

03 시설부대비 300 300 0

○교통안전시설물 설치 및 유지
300

운송질서확립(영종·용유) 9,047,927 6,163,327 2,884,600

시 1,552,901

구 7,495,026

대중교통이용활성화(영종·용유) 3,261,392 2,656,830 604,562

시 1,552,901

구 1,708,491
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7,560,000원*90%

8,000원*12명*5회*12월

60,000원*12명*12월

350,000원*12월*90%

1,160,000원*12월

1,000,000원*85%

80,000,000원

300,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 교통과
정책: 운송질서확립(영종·용유)
단위: 대중교통이용활성화(영종·용유) (단위:천원)

영종·용유 버스승강장 구조물 정비 419,400 428,900 △9,500

시 183,000

구 236,400

201 일반운영비 8,400 2,400 6,000

02 공공운영비 8,400 2,400 6,000

○버스승강장 편의시설 전기요금 지출
8,400

401 시설비및부대비 411,000 426,500 △15,500

시 183,000

구 228,000

01 시설비 411,000 426,500 △15,500

○버스승강장 설치 366,000

시 183,000

구 183,000

○버스승강장 수시정비 45,000

영종·용유 공영버스 운영 지원 2,789,812 2,178,930 610,882

시 1,369,901

구 1,419,911

201 일반운영비 49,160 42,870 6,290

01 사무관리비 9,160 7,870 1,290

○공영버스 운행 안내도 제작
4,000

○공영버스 운영위원회 운영 5,160

―참석수당 4,760

―위원회 운영비 400

02 공공운영비 40,000 35,000 5,000

○보험료 40,000

203 업무추진비 850 950 △100

03 시책추진업무추진비 850 950 △100

○영종·용유 교통민원업무 시책 추진
850

307 민간이전 2,654,802 1,725,110 929,692

시 1,327,401

구 1,327,401

05 민간위탁금 2,654,802 1,725,110 929,692

○영종·용유 공영버스 위탁비
2,654,802

시 1,327,401

구 1,327,401

405 자산취득비 85,000 410,000 △325,000

시 42,500

구 42,500

01 자산및물품취득비 85,000 410,000 △325,000
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700,000원*12월

366,000,000원

45,000,000원

4,000,000원

70,000원*17명*4회

100,000원*4회

40,000,000원

1,000,000원*85%

2,654,802,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 교통과
정책: 운송질서확립(영종·용유)
단위: 대중교통이용활성화(영종·용유) (단위:천원)

○영종·용유 공영버스 구입
85,000

시 42,500

구 42,500

교통안내 지원 52,180 49,000 3,180

301 일반보전금 52,180 49,000 3,180

14 기타보상금 52,180 49,000 3,180

○무의도 교통정리 및 안내
52,180

교통행정 지원체계 구축(영종·용유) 5,786,535 3,506,497 2,280,038

영종·용유 주민 지원 5,786,535 3,506,497 2,280,038

201 일반운영비 6,216 6,528 △312

01 사무관리비 1,156 1,468 △312

○인천대교 및 영종대교 통행료 지원신청서
제작 700

○고속도로 통행료 456

02 공공운영비 5,060 5,060 0

○우편요금 5,060

308 자치단체등이전 5,780,319 3,499,969 2,280,350

07 자치단체간부담금 5,780,319 3,499,969 2,280,350

○인천대교 및 영종대교 통행료 분담금
5,780,319

운수행정 및 차량등록관리 4,030 4,030 0

자동차 등록 관리 4,030 4,030 0

자동차 등록 관리 업무 운영 지원 4,030 4,030 0

201 일반운영비 4,030 4,030 0

01 사무관리비 3,480 3,530 △50

○자동차등록업무용 전산소모품(토너)
1,800

○자동차등록관련 민원서식 유인 1,680

―자동차등록관련 신청서
440

―자동차등록증 330

―자동차양도증명서 330

―자동차등록증 커버 580

02 공공운영비 550 500 50

○공공요금 및 제세 250

―차량등록업무배상 공제 보험료
250

○시설장비유지비(인증기)
300
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85,000,000원*1대

52,180,000원

50원*14,000장

3,800원*10회*12월

2,530원*2,000회

5,780,319,000원

600,000원*3회

44원*10,000매

220원*1,500매

220원*1,500매

580원*1,000개

125,000원*2명

100,000원*3회


